הכרעה באשר לאופן בו יש להתייחס לקביעת מתחם הענישה, אם בכלל, בגזירת עונשו של נאשם בהתקיים
ענישה מוסכמת או טווח ענישה מוסכם במסגרת הסדר טיעון. תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977

אשר נועד להסדיר את תהליך הבניית שיקול הדעת בענישה, אינו כולל הוראה מפורשת באשר לקביעת
מתחם הענישה במקרים של הרשעה וגזירת עונש במסגרת הסדר טיעון. השיקולים העומדים בבסיסם של
הסדרי טיעון, ובין היתר אלה שנוגעים לקושי ראייתי בתיק או לקשיים הכרוכים בניהול המשפט בעניינו של

הנאשם, אינם זהים לאלה שנכללו בתיקון 113.

ג. חמישה חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של שלוש שנים מיום שחרורו
מהמאסר, שלא יעבור כל עבירת סמים שהיא עוון והיא איננה פשע.

21. הסם יושמד.

22. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ו' שבט תשע"ח, 22 ינואר 2018 במעמד הצדדים.